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THONG BAO

V& viée trién khai hd trg trwe tuyén thi hanh dn din sy va co ché
mat cira tai cac co quan Thi hanh an dan sy tinh Quéang Ngii

Thuc hién Quyét dinh s6 536/QP- TCTHADS ngay 11/5/2017 cua Tono
cuc trudng Tong cuc Thi hanh an dan su vé viée trién khai hd tro truc tuyen thi
hanh 4n dan su; Quyét dinh s6 537/QD-TCTHADS ngay 1 1/5/2017 cua Tong cuc
truong Tong cuc Thi hanh 4n dan su ban hanh Quy trinh va trién khai thuc hién
co ché mot cira tai cdc co quan thi hanh an dan sy va Coéng vén so
1963/TCTHADS-TKDLCT ngay 02/6/2017 cua Téng cuc Thi hanh an dan sy vé
viée thue hién ho tro truc tuyen thi hanh an dan su.

Ké tir ngay 02/6/2017, cac co quan Thi hanh an dan sy trén dia ban tinh
Quang Negii trién khai hd tro truc tuyén thi hanh an déan su va co ché mét cira tai
cac co quan Thi hanh 4n dan sy trén dia ban tinh nhim huéng dan, hd tro duong
su thuc hién thuan loi quyén yéu cau thi hanh an, yéu cau xé4c nhéan két qua thi
hanh 4n, khiéu nai, t céo lién quan dén qué trinh to chirc thi hanh an dan su
thong qua hop thu dién tur ctia cac co quan Thi hanh an dan sy trén dia ban tinh
nhu sau:

1. Cuc Thi hanh én dan su tinh Quang Ngai: quangngai(@moj.gov.vn;

2. Chi cuyc Thi hanh &n dan sy thanh pho Quang Ngai:
tpquangneai.gni@moj.gov.vn

3. Chi cuc Thi hanh &n dan sy huyén Tu Nghia: tunghia.gni@@moj.gov.vn;

4. Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén M¢ Buc: moduc.gni(@moj.gov.vn;

5. Chi cuc Thi hanh 4n dan su huyén Btc Pho: ducpho.gni@moj.gov.vn;

6. Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Ba To: bato.qni@moj.gov.vn;

7. Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Son Tinh: sontinh.qni@moj.gov.vn;

8. Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Binh Son: binhson.gni@moj.gov.vn;

9. Chi cuyc Thi hanh 4an dan sy huyén Nghia Hanh:
nghiahanh.gni@moj.gov.vn;

10. Chi cuyc Thi hanh an dan sy huyén Minh Long:
minhlong.qni@moj.gov.vn;

11. Chi cuc Thi hanh 4n dén sy huyén Son Ha: sonha.gni@moj.gov.vn;

12. Chi cuc Thi hanh 4n déan sy huyén Son Tay: sontay.qni(@moj.gov.vn;

13. Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Tra Bong: trabong.qni@moj.gov.vn;




14. Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Tay Tra: taytra.qni@moj. gov.vn;

15. Chi cuc Thi hanh &n dan sy huyén Ly Son: lyson.gni@moj.gov.vn .

Cuc Thi hanh an déan sy tinh Quang Ngai thong bao dé co quan, t& chie va
cé nhan biét vé viée trién khai hd tro truc tuyén thi hanh an dan su va co ché mét
cua tal cac co quan Thi hanh an dan sy trén dia ban tinh. Dé biét thém thong tin,
dé nghi co quan, t6 chirc va cd nhan xem hudng dan trén Trang thong tin dién ti
Cuc  Thi hanh 4n dan sy tinh Quang Ngii tai dia chi
hitp://thads.moj.gov.vn/quangngai hodc lién hé bd phén moét cia cta cac co quan
Thi hanh 4n dan sy trén dia ban tinh Quang Ngai dé duge hd tro./.

TRUGNG

Nei nhin:
- Tong cuc THADS (dé ble);
- UBND tinh Quang Ngii (dé blc);
- Ngan hang Nha nuée Viet Nam — CN tinh Quang
- Nedi (d2 théng bao dén cac td chie tin dung, ngan hang
irén dia ban tinh):
- Cue truong,
- Cac pho Cue trudng;
- Céc phong chuyén mon thude Cuc;
- Chi cuc THADS cac huyén, thanh phé;
- Niém yét tai tru so co quan Cuc va 14 Chi cuc
THADS céc huyén, thanh phd;
Trang TTBT Cuc THADS tinh;
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